ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ    01-02
г. Тотьма

от 26 декабря 2024 год
                                                                                   №30
Об утверждении плана
контрольных мероприятий
	В соответствии с пунктами 2, 17 федерального стандарта внутреннего  государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208:
 ПРИКАЗЫВАЮ:

	         1.Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Тотемского муниципального округа на 2025 год согласно приложению.
         2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Тотемского муниципального округа.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                             О.В. Блинова
УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления

администрации Тотемского округа

от 26.12.2024 года № 30

План контрольных мероприятий

финансового управления администрации Тотемского муниципального округа на 2025 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Великодворская основная общеобразовательная школа»
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности
	2024
	1 квартал

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вожбальская основная общеобразовательная школа»
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности
	2024

	1 квартал

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тотемская детско – юношеская спортивная школа»
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности
	2024

	2 квартал

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа – детский сад поселка Текстильщики»
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности
	2024
	3 квартал

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мосеевская основная общеобразовательная школа»
	Проверка финансово – хозяйственной деятельности
	2024
	4 квартал